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Szkolenia „Bezpieczne Laboratorium”

Bezpieczne Laboratorium to projekt skierowany do pracowników laboratoriów, studentów
kierunków przyrodniczych oraz osób mających do czynienia z czynnikami chemicznymi
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w pracy.

Bezpieczne Laboratorium to cykl  niesztampowych szkoleń z zakresu BHP w laboratorium.

Projekt organizowany przez BHP Budomax we współpracy z Jagiellońskim Centrum Innowacji oraz
Klastrem LifeScience Kraków to cykl szkoleń na temat bezpieczeństwa przy pracy w narażeniu na
czynniki chemiczne. Najnowsze przepisy prawne, szczypta teorii, dużo przykładów z życia oraz
ćwiczenia praktyczne – wszystko przedstawione w nietuzinkowy i porywający sposób!

Jeżeli chcesz się dowiedzieć:

jakie substancje chemiczne neutralizuje kawa,●

co zrobić w przypadku połknięcia żrącej substancji,●

jak prowadzić resuscytację lub defibrylację,●

jak pomóc osobie z zawałem serca,●

jak przejść kontrolę Sanepidu w swoim laboratorium●

i chcesz się przekonać, że szkolenia BHP to nie nudny obowiązek  - ZAPISZ SIĘ.

Szkolenia prowadzone będą przez wykwalifikowanych specjalistów ds. BHP oraz ratowników
medycznych. Wymiana doświadczeń pomiędzy uczestnikami, dzielenie się przykładami z życia oraz
konsultacje ze specjalistami pomogą rozwiać wszelkie wątpliwości dotyczące problemów
napotykanych w laboratoriach.
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Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?

 
18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.

 
18-12-2025

Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.

 
18-12-2025

Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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